（別紙１）

ＦＡＸ：０９８０－８３－１４２７
メール：kikaku@city.ishigaki.okinawa.jp

石垣市企画政策課企画係　あて
令和６年　　月　　日

石垣市市民まちづくりプラン助成金交付事業に係る質疑書

	団　　　体　　　名

	担当者
	役　職・氏　名

	電　話　番　号

	メール又はＦＡＸ番号

	Ｎｏ．
	質　疑　項　目
	質　　疑　　内　　容

	１

様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

石　垣　市　長　　様

住所又は所在地
事業者又は団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

石垣市市民まちづくりプラン助成金事業応募申請書

下記の提案事業について、石垣市市民まちづくりプラン助成金交付要綱第４条の規定に基づき、　　　年度石垣市市民まちづくりプラン助成金事業に関係書類を添えて応募申請いたします。

記

	１
	提案事業名

	２
	応募部門

	３
	担　当　者
	職名・氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	４
	構成員１
	職名・氏名

	生年月日

	住所

	構成員２
	職名・氏名

	生年月日

	住所

	５
	添　　付　　書　　類
	(1) 事業計画書
(2) 事業収支計画書
(3) 見積書
(4) 上記４の構成員の住民票の写し
(5) その他（　　　　　　　　　）

様式第２号（第４条関係）
事　 業 　計 　画 　書

	団　　体　　名

	担当者
	役職・氏名

	電話／メール

	１ 事業の名称

	２ 事業の目的

	３ 事業の実施期間
	 　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	４ 事業費
	事業費（税込）
	　　　　　　　　　円
	うち、助成金
	　　　　　　　　　円

	※内訳は別添「事業費収支計画書」（様式第３号）のとおり

	５ 事業内容

	６ 事業成果目標
	アウトプット
事業実施により生み出される「結果」

	アウトカム
アウトプットがもたらす効果（便益や変化）
	直接的効果

	社会的（間接的）効果

	７ スケジュール
	期　間（年月日）
	取　　組　　内　　容

	８ 実施体制
	役割・担当業務
	担当者・協力事業者等
	自社
	協力
	委託

	９ 事業ＰＲ

様式第３号（第４条関係）
事　業　収　支　計　画　書

	団　　体　　名

	事　　業　　名

	担当者
	役職・氏名

	電話／メール

収　入
	科　　目
	金　　額（円）
	説　　　　明

	合　　　計

支　出
	科　　目
	金　　額（円）
	説　　　　明

	うち、助成対象

	合　　　計

様式第５号（第１４条関係）
　　年　　月　　日

石　垣　市　長　　様

住所又は所在地
事業者又は団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

石垣市市民まちづくりプラン助成金事業変更承認申請書

石垣市市民まちづくりプラン助成金交付要綱第１４条の規定に基づき、下記の事業変更について承認いただけるよう申請します。

記

	１
	事業名

	２
	事業番号

	３
	変更内容
	· 事業計画の変更
　　　□ 事業内容の変更
　　　□ 事業費の変更
　　　□ 事業期間の変更
　　　※ 詳細は別添の様式第５号（別紙）のとおり
□ 事業の中止
　　　事業中止の理由は別添のとおり（任意書式）

	４
	添付書類
	□ 変更後の事業計画書
□ 変更後の事業収支計画書
□ 見積書
□ その他（　　　　　　　　　　　　）

（石垣市市民まちづくりプラン助成金交付要綱様式）

様式第５号（別紙）

事業計画の変更内容
	No.
	変　更　項　目
	変　更　前
	変　　更　　後
	変更理由

※変更理由を補足する資料があれば、別途添付すること。

様式第７号（第１５条関係）
事　業　実　績　報　告　書

	団　　体　　名

	担当者
	役職・氏名

	電話／メール

	１ 事業の名称

	２ 事業の目的

	３ 事業の実施期間
	 　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	４ 事業費
	事業費（税込）
	　　　　　　　　　円
	うち、助成金
	　　　　　　　　　円

	※内訳は別添「事業費収支計画書」（様式第３号）のとおり

	５ 事業内容

	６ 事業成果
	アウトプット
【実績】
	事業実施により生み出される「結果」

	７ スケジュール
	期　間（年月日）
	取　　組　　内　　容

	８ 実施体制
	役割・担当業務
	担当者・協力事業者等
	自社
	協力
	委託

	９ 事業総括

様式第８号（第１５条関係）
事　業　収　支　精　算　書

	団　　体　　名

	事　　業　　名

	担当者
	役職・氏名

	電話／メール

収　入
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額（円）
	比較増減額
(決算－予算)
	説　　明

	合　　　計

支　出
	科　　目
	予　算　額
	決　算　額（円）
	比較増減額
(決算－予算)
	説　　明

	うち、助成対象

	合　　　計

様式第９号（第１７条関係）
　　年　　月　　日

石　垣　市　長　　様

住所又は所在地
事業者又は団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

石垣市市民まちづくりプラン助成金請求書

　年　　月　　日付けで助成金交付確定通知のあった石垣市まちづくりプラン助成金事業について、石垣市市民まちづくりプラン助成金交付要綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり助成金を請求します。

記

	１
	事業名

	２
	事業番号

	３
	交付確定額

	４
	請求金額

　　　　　　　　　　　　　　　※請求額の頭に「￥」を記入して下さい。

振込先口座情報
	１
	金融機関名

	２
	支店名

	３
	預金の種類

	４
	口座番号

	５
	（フリガナ）
口座名義

様式第１号
　　年　　月　　日

石 垣 市 長　　殿

(申請者)住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

（　　　　　　　　　　　　　　　）事務（事業）について、下記のとおり（石垣市まちづくりプラン助成金）を交付してくださるよう申請します。

記

１　補助事業の目的
　　　　　別添の事業計画書のとおり
２　補助事業の内容
　　別添の事業計画書のとおり
３　補助事業の完了予定期日
　　　　　　令和　　年　　月　　日
４　交付を受けようとする補助金等の額及び算出の基礎
　　　　　　交付申請額　　　　　　　　円
算出基礎は、別添の事業収支計画書のとおり
５　補助事業の経費の配分及び経費の使用方法
　　　　　　別添の事業収支計画書のとおり
６　添付書類
　　　　　　・事業計画書
　　　　　　・事業収支計画書
　　　　　　・見積書

　（備考）
　　１　この様式中、必要としない記載事項を省略し、又は必要に応じて記載事項を
　　　　修正することができる。
　　２　補助事業の内容並びに補助事業の経費の配分及び使用方法については、必要
に応じて計画書、収支予算書その他詳細を明らかにする書類を添付するもの
とする。
様式第２号
　　年　　月　　日

石 垣 市 長　　殿

(補助事業者)住　　　　所
氏名又は名称
及び代表者　　　　　　　　　　　　印

補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和　年　月　　日付石垣市指令第　　号で（石垣市まちづくりプラン助成金）の交付決定があった（　　　　　　　　　　　　　　　）事務（事業）については、下記のとおり完了したので報告します。

記

１　補助事業の名称

２　補助事業の交付決定額及びその精算額
　　交付決定額　　　　　　　　円
　　精　算　額　　　　　　　　円（内訳は、別添の事業収支精算書のとおり）
３　補助事業の実施期間
　　　　　　令和　　年　　月　　日より令和　　年　　月　　日まで
４　補助事業の成果
　　　　　　別添の事業報告書のとおり
５　添付書類
　　　　　　・事業実績報告書
　　　　　　・事業収支精算書
　　　　　　・領収書等

　（備考）
　　１　この様式中、必要としない記載事項を省略し、又は必要に応じて記載事項を
　　　　修正することができる。
　　２　補助事業の内容並びに補助事業の経費の配分及び使用方法については、必要
に応じて計画書、収支予算書その他詳細を明らかにする書類を添付するもの
とする。
（石垣市補助金等交付規則様式）